
29

EXTRATO DO CONTRATO N° 30/2024 

 OBJETO: Contratação de serviço de mudança para retirada de 4.000 caixas de 

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Felipe José Vidigal dos Santos – Diretor-Presidente

Extrato do Termo de Apostila ao Contrato n° 29/2024

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Felipe José Vidigal dos Santos – Diretor-Presidente

Resultado de Julgamento e Habilitação

Pregão Eletrônico nº 04/2024

o Resultado do Julgamento das Propostas de Preço e de Habilitação referente 
ao Pregão Eletrônico nº 04/2024. A Pregoeira declarou vencedora do certame 

Edital. Procedimento homologado pelo Conselho Diretor, por meio da Resolução 
nº 204/2024.

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Caroline Andressa Becker

Pregoeira

Resultado de Julgamento e Habilitação

Pregão Eletrônico nº 04/2024

o Resultado do Julgamento das Propostas de Preço e de Habilitação referente 
ao Pregão Eletrônico nº 04/2024. A Pregoeira declarou vencedora do certame 

Edital. Procedimento homologado pelo Conselho Diretor, por meio da Resolução 
nº 204/2024.

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Caroline Andressa Becker

Pregoeira

Resultado de Julgamento e Habilitação

Pregão Eletrônico nº 08/2024

Resultado do Julgamento das Propostas de Preço e de Habilitação referente ao 
Pregão Eletrônico nº 08/2024. A Pregoeira declarou vencedora do certame a empresa 

R$ 1.970,00 (um mil novecentos e setenta reais) mensais, por apresentar todas as 

por meio da Resolução nº 206/2024.

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Clécia Aparecida Souza Silva

Pregoeira

Resultado de Julgamento e Habilitação

Pregão Eletrônico nº 09/2024

Resultado do Julgamento das Propostas de Preço e de Habilitação referente ao 
Pregão Eletrônico nº 09/2024. A Pregoeira declarou vencedora do certame a empresa 

25.165.749/0001-10), com o valor mensal estimado em R$ 22.780,00 (vinte e 
dois mil setecentos e oitenta reais), que representa um desconto de 5,08% (cinco 

estipuladas no Edital. Procedimento homologado pelo Conselho Diretor, por meio 
da Resolução nº 201/2024.

Curitiba, 06 de agosto de 2024

Clécia Aparecida Souza Silva

Pregoeira

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. - CEASA/PR

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 008/2024

PROTOCOLO: 20.209.862-2
OBJETO: Contratação de empresa especializada na fabricação e 
instalação de reservatório metálico tubular vertical para água potável com 
capacidade de 200 (duzentos) mil litros para a Unidade Atacadista de 
Londrina/PR.
ABERTURA: 28/08/2024 às 09:00 hrs no site www.licitacoes-e.com.br.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 232.166,71 (duzentos e trinta e dois mil, 
cento e sessenta e seis reais e setenta e um centavos).
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do 
endereço eletrônico www.ceasa.pr.gov.br e poderá ainda ser solicitado 
através do e-mail licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br.

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente


